

Bulduğumuz Yer

Tynemouth Road Health Centre
24 Tynemouth Road
London
N15 4RH

Telefon: 020 3224 4750
(Çocuk Koruma Yöneticisi)

**Tynemouth Road Sağlık Merkezine Seyahat**

Sağlık Merkezi iyi toplu taşıma bağlantılarına sahiptir:

Otobüs ile
41, 76, 123, 149, 230, 243, 259, 279, 318, 341, 349, W4

Metro ile
Seven Sisters Metro İstasyonu

Tren ile
Güney Tottenham Yer Üstü Tren İstasyonu veya
Tottenham Hale Yer Üstü Tren İstasyonu

Arabayla
Park etme çok sınırlıdır ve ziyaretçilerin mümkün olduğunca toplu taşıma araçlarını kullanmaları teşvik edilir. Sağlık Ocağı otoparkında Mavi Engelli kart sahipleri için az sayıda engelli park yeri ve ziyaretçiler için de az sayıda park yeri bulunmaktadır. Ayrıca Sağlık Merkezi'nin dışındaki yol üzerinde sınırlı bazı ücretli park yerleri bulunmaktadır.

Eğer övgü ve şikayetiniz veya endişeniz var ise lütfen 020 7288 5551'li telefonu arayarak veya whh-tr.pals@nhs.net internet adresine E-posta göndererek PALS servisimiz ile iletişime geçiniz.

Eğer bu broşürün büyük baskılı, sesli veya tercüme edilmiş kopyasına ihtiyacınız varsa Lütfen whh-tr.patient-information@nhs.net adresine e posta gönderiniz. İhtiyaçlarınızı karşılamak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız.

Twitter.com/WhitHealth
Facebook.com/WhittingtonHealth

Whittington Health NHS Trust
Magdala Avenue
London
N19 5NF
Phone: 020 7272 3070
www.whittington.nhs.uk

Date published: 28/11/2022
Review date: 15/11/2024
Ref: CYP/HarChildProt/CPMAPoCG/04-Turk

© Whittington Health
Please recycle

**Çocuk Koruma Tıbbi Değerlendirmesi (Haringey)****Ebeveyn veya bakıcılar için rehber**

(Child Protection Medical Assessment (Haringey) – A parent or carer's guide)
TURKISH



Çocuk koruma tıbbi değerlendirmesi nedir?

Çocuk koruma tıbbi değerlendirmesi genellikle sosyal servisin talebi üzerine yapılır. Değerlendirmenin amacı çocuğunuzun sağlıklı ve güvende olduğundan emin olmaktır. Bu, onların genel sağlıklarını gözden geçirmek ve olası sağlık ihtiyaçlarını gidermek için de bir fırsattır.

Nerede yapılır?

Tynemouth Road Sağlık Merkezi'ndeki pediatrik değerlendirme ünitesinde (yol tarifi için arka sayfaya bakın). Burası, çocuklar ve aileleri için muayeneyi mümkün olduğunca rahat bir ortamda yapabilmek amacıyla tasarlanmış özel bir alandır.

Her yaş için oyuncakların olduğu bir oyun alanı bulunmaktadır ve siz doktor ile konuşurken çocuğunuzla ilgilenecek personel mevcuttur. Ayrıca çocuğunuza içecekler ve atıştırmalıklar sunulacaktır.

Değerlendirmede neler yapılmaktadır?

Çocuğunuz uzman bir çocuk doktoru (pediatrist) tarafından görülecektir. Değerlendirmenin amacını açıklayarak başlayıp ve sonrasında bunun için onayınızı isteyeceklerdir. Daha büyük çocuklardan, tıbbi muayeneye rıza göstermeleri için kendilerinden onay istenebilir.

Doktor size aşılar da dahil olmak üzere çocuğunuzun sağlığının tüm yönleri hakkında sorular soracaktır. Eğer çocuğunuzun kişisel sağlık kayıt defteri (kırmızı kitap) varsa, lütfen yanınızda getiriniz.

Ne kadar sürer?

Değerlendirme, bir aile hekimini veya polikliniği ziyaret etmekten daha uzun, yaklaşık bir ila iki saat sürecektir. Doktor çocuğunuzun sağlığını ve genel durumunu iyice anlamak isteyecektir.



Randevudan sonra ne olacak?

Randevunun sonunda, doktor sizinle ve bir sosyal hizmet görevlisiyle görüşüp değerlendirme sonucunu anlatacaktır. Doktor çocuğunuz için başka bölümlerden araştırma veya randevu talep edebilir ya da daha sonraki bir tarihte görüşmek için geri çağırabilir.

Doktor değerlendirme bulguları hakkında aile doktorunuza bir mektup yazacaktır. Bu mektup aynı zamanda çocuğunuzun okul hemşiresine veya sağlık ziyaretçisine gönderilecektir ve ayrıca çocuğunuzun bakımında yer alan diğer sağlık profesyonellerine de gönderilebilir. Mektup ayrıca ilgili sosyal hizmet uzmanınıza ve polis çocuk istismar ekibine de (CAIT) gönderilecektir.

Önemli noktalar:

- Doktor açıklamada bulunacak ve sizden onay isteyecektir.
- Çocuğunuza herhangi bir iğne ya da korkutucu bir şey yapılmayacak.
- Doktor, tıbbi muayenenin sonunda size açıklamada bulunacak.
- Bu çocuğunuzun sağlığı ile ilgili herhangi bir kaygınızı konuşmak için de iyi bir fırsat olacaktır.